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moriya daitoku
Text Box
19.8万／坪
61.71坪
204.03㎡
12,218,580円



moriya daitoku
Text Box
19.8万／坪
61.71坪
204.00㎡
12,218,580円



moriya daitoku
Text Box
19.8万／坪
61.71坪
204.20㎡(0.18㎡セットバック)
12,218,580円



moriya daitoku
Text Box
19.8万／坪
61.47坪
204.13㎡
12,224,520円



moriya daitoku
Text Box
実測取引とする。
第三者のための特約付き契約です。
面積に多少増減がある可能性があります。
延長敷地部分、セットバック部分は無償譲渡とする。
延長敷地部分に地役権設定します。地役権設定費用が別途必要です。
延長敷地部分を持つ方は地目変更登記費用が30,000円かかります。
官公庁許認可が下りない場合、白紙解約となります。
開発許可申請費用
400,000円
水道工事負担金
650,000円

原則4区画同時申請で行います。
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済
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Text Box
済
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